
Nr. 

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2721; 

b e s l u i t : 

1. De Nota bodembeheer 2022 Regio De Vallei inclusief de bijbehorende bodemfunctieklassenkaart
   voor het grondgebied van de gemeente Barneveld vast te stellen;

       2. De bevoegdheid tot het nemen van besluiten met een uitvoerend karakter zoals opgenomen in
paragraaf 2.7 van hoofdstuk 2 van de Nota bodembeheer 2022 Regio De Vallei aan het college te delegeren.      
Het betreft de volgende onderwerpen:

• Actualiseren van de bodemfunctieklassenkaart;
• Actualiseren / tijdelijk verlengen van de geldigheid van de bodemkwaliteitskaarten;
• Accepteren van de bodemkwaliteitskaarten van andere gemeenten / regio’s.

3. De bestaande Nota bodembeheer Regio De Vallei uit 2012 in te trekken op de dag van
   inwerkingtreding van de Nota Bodembeheer 2022 Regio De Vallei;

4. Dit besluit bekend te maken door plaatsing op www.Overheid.nl en de Nota bodembeheer 2022 Regio
De Vallei inclusief de bijbehorende bodemfunctieklassenkaart voor het grondgebied van de gemeente    
Barneveld te laten publiceren op de website van de Omgevingsdienst De Vallei.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 31 mei 2023. 

De raad voornoemd, 
de griffier,                           de voorzitter, 


